
Body

0–4

1 4

2 3

3 2

4 4

5 4

6 3

7 3

8 3

26

B

Celkem

Hodnocení závěrečné práce:

Zdůvodnění 

hodnocení "F":

Datum:

Podpis:

11.06.2023

Klady práce:

Nedostatky práce, 

připomínky:

Otázky k obhajobě:

Závěry, doporučení 

práce:

Návrh klasifikace 

práce:

Samostatnost zpracování tématu, iniciativa, spolupráce a úroveň komunikace s vedoucím práce…

Vhled do problematiky, porozumění tématu…

Reprezentativnost a rozsah použité literatury. Práce s literaturou, adekvátní použití literárních zdrojů a jejich 

citací…

Autor práce:

Název práce:

Autor posudku: doc. Mgr. Roman Cuberek, PhD.

Formulace a naplnění cílů,  úroveň jejich zpracování…

Celkový odborný přínos závěrečné práce a možnosti jejího praktického využití…

Vhodnost a správnost použitých metod práce…

Adekvátní zpracování výsledků a závěrů…

Formální náležitosti, jazyková a  grafická úroveň…

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

DIPLOMOVÁ PRÁCE (Mgr.)

Konstatuji, že závěrečná práce splňuje obsahové i formální standardy kladené na 

závěrečné práce na FTK UP v Olomouci a neshledávám ji plagiátem, ani mi není známo, 

že by se autor plagiátorství dopustil. Práci doporučuji k obhajobě.

V práci oceňuji snahu reagovat na aktuální problematiku a samostatně hledat způsob, jak ji 

zodpovědět. Byť je evidence stěží dostupná a optimální design obtížně realizovatelný, autorka 

správně vytěžila data tak, aby přispěla k relevantním poznatkům. Uvědomuje si zároveň limity 

svých zjištění.

Prosím o definování několika doporučení (nebo alespoň jednuduchá sdělení) vyplývající z 

výsledků práce, které by bylo možné předat příslušným složkám Armády ČR předat.

V přehledu poznatků by bylo vhodnější zaměřit se hlouběji na problematiku motorické 

výkonnosti u specifických populací. Dále se v této kapitole vyvarovat spíše formálnímu vkládání 

poznatků o struktuře a poslání složek Armády ČR, které jsou již dobře zdokumentovány. Nóvum 

této části tak má v této části nedostatky.

Univerzita Palackého v Olomouci – Fakulta tělesné kultury

Bc. Lucie POHANKOVÁ

Změna tělesné zdatnosti rekrutů Armády České republiky v kurzu základní přípravy mezi roky 

2019 a 2023


